

项目名称：绍兴市交通运输行政执法队港航大楼配套弱电改造项目

项目编号：ZJDT-C-24022

报 价 文 件

供应商名称：（盖公章）绍兴华方信息科技有限公司

地 址：绍兴市越城区马臻路 419-20

日 期：2024 年 6 月 25 日



一、 开标一览表.....	2
二、 中小企业声明函.....	6
三、 残疾人福利性单位声明函.....	7

一、开标一览表

(绍兴市交通运输行政执法队)、(浙江东腾利成招标代理有限公司):

按你方招标文件要求,我们,本投标文件签字方,谨此向你方发出要约如下:如你方接受本投标,我方承诺按照如下开标一览表(报价表)的价格完成(绍兴市交通运输行政执法队港航大楼配套弱电改造项目)【招标编号:ZJDT-C-24022】的实施。

开标一览表(报价表)(单位均为人民币元)

序号	设备或材料名称	品牌	型号	单位	数量	单价	总价
一、 大楼综合布线(2楼)							
1	六类网线	海康威视	DS-1LN6-UE	箱	9	¥850.00	¥7,650.00
2	超五类网线	海康威视	DS-1LN5E-S/E	箱	6	¥670.00	¥4,020.00
3	六类网络模块	TP-LINK	TL-EJ602	颗	30	¥50.00	¥1,500.00
4	电话模块	TP-LINK	TL-EJ301	颗	15	¥30.00	¥450.00
5	六类配线架	安普	NPP-6-DM-1U-24	条	2	¥680.00	¥1,360.00
6	电话配线架	华臻	25口	条	1	¥500.00	¥500.00
7	面板	TP-LINK	TP-EF004	个	15	¥15.00	¥225.00
8	网络跳线	国产	定制	根	30	¥7.50	¥225.00
9	检修口	国产	定制	只	6	¥200.00	¥1,200.00
10	管线	国产	定制	米	340	¥15.00	¥5,100.00
11	小计						¥22,230.00
(3楼)							
1	六类网线	海康威视	DS-1LN6-UE	箱	14	¥850.00	¥11,900.00
2	超五类网线	海康威视	DS-1LN5E-S/E	箱	8	¥670.00	¥5,360.00
3	六类网络模块	TP-LINK	TL-EJ602	个	64	¥50.00	¥3,200.00
4	面板	TP-LINK	TP-EF004	个	32	¥15.00	¥480.00
5	电话模块	TP-LINK	TL-EJ301	个	32	¥30.00	¥960.00
6	六类配线架	安普	NPP-6-DM-1U-24	条	3	¥680.00	¥2,040.00
7	电话配线架	华臻	25口	条	2	¥500.00	¥1,000.00
8	六类短跳线	国产	定制	根	64	¥7.50	¥480.00
9	管线	国产	定制	米	580	¥15.00	¥8,700.00
10	检修口	国产	定制	个	6	¥200.00	¥1,200.00
11	小计						¥23,320.00
(5-7楼)							
1	六类网线	海康威视	DS-1LN6-UE	箱 /300m	6	¥850.00	¥5,100.00
2	超五类网线	海康威视	DS-1LN5E-S/E	箱 /300m	6	¥670.00	¥4,020.00

3	六类网络模块	TP-LINK	TL-EJ602	个	30	¥50.00	¥1,500.00
4	面板	TP-LINK	TP-EF004	个	15	¥15.00	¥225.00
5	电话模块	TP-LINK	TL-EJ301	个	15	¥30.00	¥450.00
6	六类配线架	安普	NPP-6-DM-1U-24	条	2	¥680.00	¥1,360.00
7	电话配线架	华臻	25口	条	1	¥500.00	¥500.00
8	光纤	烽火天橙	GJFJV/GJFJH-12B	米	150	¥6.00	¥900.00
9	桥架	国产	定制	米	2	¥180.00	¥360.00
10	六类短跳线	国产	定制	根	30	¥7.50	¥225.00
11	管线	国产	定制	米	200	¥15.00	¥3,000.00
12	机架光纤盒及配件	国产	定制	只	2	¥500.00	¥1,000.00
13	小计						¥18,640.00
(5楼7楼部分现有信息点位移)							
1	六类模块	TP-LINK	TL-EJ602	个	7	¥50.00	¥350.00
2	电话模块	TP-LINK	TL-EJ301	个	14	¥30.00	¥420.00
3	面板	TP-LINK	TP-EF004	块	7	¥15.00	¥105.00
4	管线	国产	定制	米	138	¥15.00	¥2,070.00
5	铝合金线槽	国产	定制	米	4	¥65.00	¥260.00
6	小计						¥3,205.00
(8楼)							
1	六类网线	海康威视	DS-1LN6-UE	箱	12	¥850.00	¥10,200.00
2	超五类网线	海康威视	DS-1LN5E-S/E	箱	7	¥670.00	¥4,690.00
3	六类网络模块	TP-LINK	TL-EJ602	个	44	¥50.00	¥2,200.00
4	面板	TP-LINK	TP-EF004	个	22	¥15.00	¥330.00
5	电话模块	TP-LINK	TL-EJ301	个	22	¥30.00	¥660.00
6	六类配线架	安普	NPP-6-DM-1U-24	条	2	¥680.00	¥1,360.00
7	电话配线架	华臻	25口	条	1	¥500.00	¥500.00
8	六类短跳线	国产	定制	根	44	¥7.50	¥330.00
9	光纤	烽火天橙	GJFJV/GJFJH-12B	米	80	¥6.00	¥480.00
10	光纤盒及辅材	国产	国标	套	2	¥500.00	¥1,000.00
11	管线	国产	定制	米	366	¥15.00	¥5,490.00
12	小计						¥27,240.00
二、会议室弱电改造(303会议室弱电改造)							
1	壁挂音箱	MAST	MO8	只	2	利旧	利旧
2	功率放大器	MAST	PA300	台	2	利旧	利旧
3	音箱托架	利旧	国产	个	2	利旧	利旧
4	调音台	YAMAHA	MG16	台	1	利旧	利旧
5	无线话筒	MAST	MU1400	套	1	利旧	利旧

6	数字音频处理器	MAST	DS26	台	1	利旧	利旧
7	电源时序器	MAST	DL-1A	台	1	利旧	利旧
8	机柜	利旧	国产 1.5 米	台	1	利旧	利旧
9	投影机及吊架	利旧	国产高清	台	2	利旧	利旧
10	信号切换分配器	国产	国产	台	1	¥2,300.00	¥2,300.00
11	话筒线	线功夫	RVVP2	米	100	¥8.00	¥800.00
12	音箱线	线功夫	RVVP2	米	50	¥8.00	¥400.00
13	HDMI 高清光纤线	帝特	DTECH	根	4	¥380.00	¥1,520.00
14	地插模块	国产	定制	个	12	¥40.00	¥480.00
15	音箱吊架	国产	定制	付	2	¥150.00	¥300.00
16	多媒体地插	国产	定制	个	2	¥450.00	¥900.00
17	附件、接插件等	国产	定制	批	1	¥2,500.00	¥2,500.00
18	穿管穿线	国产	定制	项	1	¥3,500.00	¥3,500.00
19	设备安装	国产	定制	项	1	¥3,800.00	¥3,800.00
20	吊顶或墙面破坏修复	国产	定制	项	1	¥3,800.00	¥3,800.00
21	小 计						¥20,300.00

(615 会议室弱电改造)

1	电源时序器	Sounders tand	1028	台	1	利旧	利旧
2	反馈抑制器	AGOaudio	FB-2000	台	1	利旧	利旧
3	高清矩阵	AGOaudio	KX-HSDA-44	台	1	利旧	利旧
4	功放	利旧	DA35	台	3	利旧	利旧
5	激光投影机	光锋	ALS66	台	1	利旧	利旧
6	投影幕	利旧	国产 120 寸	付	1	利旧	利旧
7	无线传屏	飞图	飞图	套	1	利旧	利旧
8	音箱	MAST	MAST M08	只	4	利旧	利旧
9	无线话筒	AGOaudio	YH-8040H	套	1	¥6,500.00	¥6,500.00
10	调音台	YAMAHA	MG10	台	1	利旧	利旧
11	机柜	利旧	利旧	只	1	利旧	利旧
12	音箱线	讯利	EVJV	米	150	¥8.00	¥1,200.00
13	话筒线	讯利	RVVP	米	50	¥8.00	¥400.00
14	电源线	中策	BV-1.5	米	50	¥6.00	¥300.00
15	线槽	国产	国产	米	15	¥40.00	¥600.00
16	投影机固定吊架	国产	定制	付	1	¥500.00	¥500.00
17	施工辅材	国产	定制	批	1	¥1,500.00	¥1,500.00
18	拆装搬运调试	定制	定制	项	1	¥5,000.00	¥5,000.00
19	小 计						¥16,000.00

三、其他配套改造（监控室配套改造）								
1	无线传屏	飞图	TB4215	套	1	¥2,300.00	¥2,300.00	
2	海康平台升级	海康威视	定制	套	1	¥15,800.00	¥15,800.00	
3	六类网线	海康威视	DS-1LN6-UE	箱	3	¥850.00	¥2,550.00	
4	DVI 线缆	绿联	11606	米	2	¥195.00	¥390.00	
5	电线	中策	BV-4	米	100	¥6.00	¥600.00	
6	地插	国产	定制	套	5	¥450.00	¥2,250.00	
7	检修口	国产	400x400 毫米	个	4	¥200.00	¥800.00	
8	小 计							¥24,690.00
（UPS 系统搬迁）								
1	输入、输出电缆线	中策	RVV3*6	米	25	¥30.00	¥750.00	
2	直流线	中策	BVR16	米	15	¥25.00	¥375.00	
3	直流开关	正泰	63A/3P	个	2	¥100.00	¥200.00	
4	主机及电池拆装搬运	利旧	利旧	套	1	¥4,500.00	¥4,500.00	
5	小 计							¥5,825.00
（大楼无线网络升级改造）								
1	无线接入 AP	信锐技术	NAP-3625-X(SR)-V2	台	39	¥2,180.00	¥85,020.00	
2	POE 交换机	信锐技术	RS3320-12M-PWR-LI	台	8	¥2,850.00	¥22,800.00	
3	网络控制器	信锐技术	NAC-6100H	只	1	¥33,500.00	¥33,500.00	
4	光模块	TP-LINK	TL-SM312LS-20KM	颗	14	¥325.00	¥4,550.00	
5	小 计							¥145,870.00
合计报价小写							¥319,320.00	
合计报价大写								叁拾壹万玖仟叁佰贰拾元整

投标人名称（电子签名）： 绍兴华力信息科技有限公司

日期：2024 年 6 月 25 日

二、中小企业声明函

中小企业声明函

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司参加绍兴市交通运输行政执法队的绍兴市交通运输行政执法队港航大楼配套弱电改造项目采购活动，服务全部由符合政策要求的中小企业承接。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. （绍兴市交通运输行政执法队港航大楼配套弱电改造项目），属于_____（采购文件中明确的所属行业）中小企业_____；承建（承接）企业为（绍兴华力信息科技有限公司），从业人员6人，营业收入为56万元，资产总额为260万元，属于（微型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖公章）：绍兴华力信息科技有限公司

日期：2024年6月25日



三、残疾人福利性单位声明函

无

